
 

 

 

 

 

積立式定期預金「はぐくみ」の上乗せ金利の変更について 

 

   平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

 

  さて、このたび積立式定期預金「はぐくみ」の上乗せ金利につきまして、誠に勝手ながら、 

平成 28年 4月 15日（金）より下記のとおり変更させていただきます。何卒ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

現 行 変 更 後 

お子さまのご誕生お一人につき 

年 0.2％を上乗せ 

（最大 5人で年 1.0％まで） 

お子さまのご誕生お一人につき 

年 0.001％を上乗せ（※） 

（最大 5人で年 0.005％まで） 

※平成 28年 4月 15日（金）以降のお振替分および満期日到来による自動継続分が対象となりま

す。なお、本商品は、お預入れの都度、お預入れ日の 3年後の応当日を満期日とする 1口の期

日指定定期預金としてお預かりし、満期日に利息を元金に組入れて自動的に継続しています。 

 

  ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせ下さい。 

  今後とも、ちばぎんをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

            

 

 

 


